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2024-25年度 ⼯作計劃 
 

活動⽇期 活動項⽬ 

1. 2024 年 9 ⽉ 5 ⾄ 9 ⽉ 9 ⽇ ⼩⼀午膳義⼯計劃 

2. 2024 年 10 ⽉ 派發回收校服 (1) 

3. 2024 年 10 ⽉ 家教會家⾧委員(2024-26)選舉 

4. 2024 年 11 ⽉ 法團校董會家⾧校董(2024-26)選舉 

5. 2024 年 11 ⽉ 15 ⽇ 家⾧教師會周年⼤會 

6. 2024 年 11 ⽉⾄ 12 ⽉ ⼩六升中模擬⾯試班(家⾧義⼯) 

7. 2024 年 10 ⽉⾄ 12 ⽉ ⼩六升中英語⾯試⼯作坊(外聘機構) 

8. 2024 年 12 ⽉ 8 ⽇ 親⼦旅⾏ (1) 

9. 2024 年 12 ⽉ 20 ⽇ 送贈聖誕禮物予全校學⽣ 

10. 2025 年 1 ⽉ 4 ⽇(家⾧⽇) 校服回收計劃 

11. 2025 年 3 ⽉ 親⼦旅⾏ (2) 

12. 2025 年 3 ⽉ 派發回收校服 (2) 

13. 2025 年 4 ⽉ 12 ⽇(家⾧⽇) 校服回收計劃 

14. 2025 年 5 ⽉⾄ 6 ⽉ ⼩五升中模擬⾯試班(家⾧義⼯) 

15. 2025 年 6 ⽉ 21 ⽇ ⽥⼩開放⽇家教會攤位遊戲 

16. 2025 年 6 ⽉ 27 ⽇ 六年級畢業聚餐 

17. 2025 年 9 ⽉⾄ 2025 年 5 ⽉ 家⾧義⼯獎勵計劃招募家⾧義⼯ 

18. 2025 年 7 ⽉ 4 ⽇(畢業禮) 送贈畢業熊予六年級學⽣ 

19. 2025 年 7 ⽉ 4 ⽇(畢業禮) 頒發家⾧義⼯獎項(⼩六家⾧) 

20. 2025 年 7 ⽉ 10 ⽇⾄ 11 ⽇  
(結業禮) 

頒發家⾧義⼯獎項(⼩⼀⾄⼩五家⾧) 

21. 2024 年 9 ⽉⾄ 2025 年 8 ⽉ 家⾧教師會委員出席各項審標會議 

22. 2024 年 9 ⽉⾄ 2025 年 8 ⽉ 定期進⾏家⾧教師會常務委員會會議 

 

 



 
 

6 

2024-25年度 財政預算 
 

項⽬⼀: 教育局撥款 ⽀出 收⼊ 總餘 
1. 承上結餘 (截⾄ 2024 年 8 ⽉ 31 ⽇)  34,827.54 34,827.54 

2. 政府撥款 (6,044 / 10,000 / 10,000)  26,044.00 60,871.54 

3. 英語升中⾯試⼯作坊 10,000.00   50,871.54 

4. 親⼦旅⾏ (1) 及 (2) 10,000.00  40,871.54 

5. 畢業聚餐舞台 Backdrop 1,000.00 
.00 

 39,871.54 

6. 薰⾐草⾊通告紙 500.00  39,371.54 

7. 雜項 5,000.00  34,371.54 

總⽀出 / 收⼊ 26,500.00 60,871.54 34,371.54 

 

 

項⽬⼆: 家教會會費 ⽀出 收⼊ 總餘 
1. 承上結餘 (截⾄ 2024 年 8 ⽉ 31 ⽇)  17,032.53 17,032.53 

2. 上學期會費 (每位學⽣$10)  7,130.00 24,162.53 

3. 下學期會費 (每位學⽣$10)  7,130.00 31,292.53 

4. 津貼親⼦旅⾏ 1,000.00  30,292.53 

5. 學⽣聖誕禮物 5,000.00   25,292.53 

6. 送贈六年級學⽣畢業熊公仔 7,000.00  18,292.53 

7. 學⽣獎學⾦書券 (18 位品學兼優獎) 3,600.00  14,692.53 

8. 班別進步獎 (每班 1 位共 30 位) 3,000.00  11,692.53 

9. 開放⽇⼩⾷券 4,000.00  7,692.53 

10.雜項 1,000.00  6,692.53 

總⽀出 / 收⼊ 24,600.00 31,292.53 6,692.53 

 
 

 

 


